Serle
Pos. N°
1 414
2 50
3 293
4 393
5 499
6 410
7 626
8 779
9 817
10 956
11 749
12 520
13 87
14 600
15 851
16 105
17 910
18 236
19 187
20 211
21 732

magmbimirng
Pilota
VAIJA Felix
LUGANA Paolo
GELMI Aurelio

MARTELLI Thomas
ALBERIO Emanuele
VENTURINI Luca
CARDELLINI Andrea
PINTOSSI Davide
MAFFIOLI Giulio
SANTAGA' Mattia
MARANGONI Giorgio
FUMAGALLI Alessandro
PISTONI Daniele

CORTI Lorenzo
BIANCONI Loris

CADEI Matteo

BEZZI Luca

LANETTI Andrea
ZANOLI Andrea
ZAMPARELLI Andrea
SANTANGELO llario Ignazio

Classe
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

MX2

Campionato Regionale Motocross 2017
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli
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Serle 11 Giugno

MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
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Classifica

Team - Motoclub

Berbenno
Berbenno
Berbenno
Berbenno

Val San Martino
Schianno

Intimiano N. Noseda
Berbenno

Hornets

Oggiono

Hornets

Quattro T

Verolese

Oggiono

Rt 973 Mx School
Team La Cisa

Team Giunta Factory
Mercallo

Team La Cisa
Quattro T

P. Mozzanica

Moto

Yamaha
™
Yamaha
KTM
Yamaha
Husqgvarna
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda
Husqgvarna
Suzuki
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
Honda
Honda
Yamaha
Honda

KTM

@EL.I.MECSRL

Giri

8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
8
8
8
7
7
7
6
8
6
6

Migliore
1:39.381
1:39.471
1:40.011
1:40.952
1:41.422
1:43.489
1:43.521
1:44.192
1:47.124
1:47.238
1:48.908
1:50.389
1:50.835
1:51.503
1:55.374
1:55.770
1:56.606
1:57.079
1:58.360
1:59.726
1:59.899

Inizio gara: 11/06/2017 10:51:21

Esposto ore: 11:11

Direttore di Gara : Rinaldo Natali

{#) Husqvarna

MOTORCYCLES
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Serle, domenica 11 giugno 2017

Nel Diff. primo

4
8
3
6
6
6
8
4
7
5
6
5

00.090
00.630
01.571
02.041
04.108
04.140
04.811
07.743
07.857
09.527
11.008

N

11.454
12.122
15.993
16.389
17.225
17.698
18.979
20.345

A w0 N O

20.518

Diff. prec.
00.090
00.540
00.941
00.470
02.067
00.032
00.671
02.932
00.114
01.670
01.481
00.446
00.668
03.871
00.396
00.836
00.473
01.281
01.366
00.173

Media

55,423
55,373
55,074
54,561
54,308
53,223
53,207
52,864
51,417
51,362
50,575
49,896
49,695
49,398
47,740
47,577
47,236
47,045
46,536
46,005
45,939

Fine gara: 11/06/2017 11:08:36

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

SMNEY

OMEC

www.omecspa.it

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Galbusera Serre 81l
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